Gara: FINALE GSS
FINALE NAZIONALE GSS

Classifica Definitiva

Data / Ora di stampa: 04/07/2007
15:39:58

Categoria: CADETTE ( Lungh. 2000 - disl. 90)

Pos. Pett. Tempo Nome Anno Societa NAZ Punti
1 156 00:17:06 ZAGONEL VIOLA IND. 1993 60 IC PRIMIERO TN TRE 100,000
2 15 00:21:49 PRUSS POLINA IND. 1993 05 SSP MERANO Bz BOL 61,430
3 12 00:24:22 KASTL MARION 1993 03 SSP TERLANO BZ BOL 49,250
4 52 00:24:50 GRAMACCIA MARGHERITA 1993 17 S.M.S. SPILIMBERGO PN FVG 47,420
5 77 00:28:06 CAGLIO ANNA IND. 1994 28 IC GIOV. 23 BESANA MI LOM 37,030
5 148 00:28:06  PAGANIN URSULA IND. 1993 57 S. GIUSTINA BL VEN 37,030
7 141 00:29:13 CHARBONNIER NADINE 1994 55 GRAND COMBINE GIGNOD AO VDA 34,260
8 41 00:29:19 SPAGGIARI ERICA 1993 13 DA VINCI REGGIO EMILIA RE EMI 34,020
9 119 00:29:32 TROPEA VERONICA 1994 46 DE ROBERTO ZAFFERANA CT SIC 33,520

10 51 00:30:46 FRANZ GIADA 1994 17 S.M.S. SPILIMBERGO PN FVG 30,890
11 59 00:31:42 BRUNAMONTI NOEMI 1993 19 BALABANOFF ROMA LAZ 29,100
12 152 00:31:52 SIMIONI ROBERTA 1993 59 I.C. S. MARTINO DI LUPARI PD VEN 28,800
13 57 00:32:08 AUFIERO ERICA 1994 19 BALABANOFF ROMA LAZ 28,320
14 13 00:32:24 KANEIDER MELANIE 1994 03 SSP TERLANO BZ BOL 27,850
14 144 00:32:24 FAVRE SILVANA IND. 1994 56 EVANCON VERRES AO VDA 27,850
16 151 00:34:01 MASCHIO SARA 1993 59 I.C. S. MARTINO DI LUPARI PD VEN 25,270
17 109 00:34:23 SPANU CLAUDIA 1994 43 ZEDDIANI OR SAR 24,730
18 42 00:34:28 RAMOS DE SOUZA JENNIFE 1993 13 DA VINCI REGGIO EMILIA RE EMI 24,610
19 129 00:35:02 BORSA SILVIA 1993 51 IC ALTA VAL DI SOLE TN TRE 23,820
20 74 00:35:08 FOLCI GIULIA 1993 27 SMS ALFIERI COMO CO LOM 23,690
21 102 00:35:23 MATERANO MONICA 1994 39 DELEDDA GINOSA TA PUG 23,360
22 28 00:35:41 RICCHIO FRANCESCA 1993 08 ALIGHIERI RENDE CS CAL 22,960
23 117 00:36:53 LO PRESTI AMBRA 1994 46 DE ROBERTO ZAFFERANA CT SIC 21,490
24 20 00:37:00 DI MOLA GIUSY IND. 1994 06 FESTA MATERA MT BAS 21,360
25 66 00:37:11 PIRAS SILVIA 1993 22 SMS PARADISO RECCO GE LIG 21,150
25 124 00:37:11 BARONTINI SARA 1994 49 SUORE MANTELLATE PISTOIAP TOS 21,150
27 81 00:37:14 LATTANZI ILARIA 1994 29 SMS PETRIOLI ASCOLI PICENO A MAR 21,090
28 82 00:37:49 ROCCHI GINEVRA 1994 29 SMS PETRIOLI ASCOLI PICENO A MAR 20,450
29 45 00:38:16 ZARRI CARLOTTA IND. 1993 14 IC BORGONUOVO PONTECCHIO | EMI 19,970
30 150 00:39:01 CHERUBIN FEDERICA 1993 59 I.C. S. MARTINO DI LUPARI PD VEN 19,210
31 43 00:39:05 CASELLI LUCIA 1994 13 DA VINCI REGGIO EMILIA RE EMI 19,140
32 67 00:39:24 CANEVELLO ALICE 1993 22 SMS PARADISO RECCO GE LIG 18,840
33 58 00:40:29 PACIOTTI CLAUDIA 1993 19 BALABANOFF ROMA LAZ 17,840
34 96 00:40:31 SPANO' GIADA IND. 1994 36 MATTEOTTI RIVOLI TO PIE 17,810
35 142 00:40:48 BARTALONI CECILIA 1994 55 GRAND COMBINE GIGNOD AO VDA 17,570
36 69 00:40:56 BELLOTI CRISTINA IND. 1994 24 SMS GASLINI GENOVA GE LIG 17,450
37 130 00:41:06 ANDRIGHI EVA 1993 51 IC ALTA VAL DI SOLE TN TRE 17,310
38 134 00:41:19 PALMADORI VITTORIA 1993 52 IC ACQUASPARTA TR UMB 17,130
39 83 00:42:22 PASQUALINI PAOLA 1993 29 SMS PETRIOLI ASCOLI PICENO A MAR 16,290
40 50 00:42:48 FORNASIER MARTA IND. 1994 18 S.M. CORDENONS PN FVG 15,960
41 75 00:42:58 FRANGI SILVIA 1993 27 SMS ALFIERI COMO CO LOM 15,840
42 127 00:44:19 ROSSI ARIANN IND. 1993 50 SMS AREZZO AR TOS 14,890
43 93 00:44:36 GUZZI MICHELA 1994 35 I.C.S.M.E.M. CANNOBIO VB PIE 14,700
44 85 00:45:01 BAKAJ ROVENA IND. 1994 31 IC DON MONTI FOLIGNANO AP MAR 14,430
45 30 00:45:39 DE ROSE MIRIANA 1993 08 ALIGHIERI RENDE CS CAL 14,030
46 53 00:46:06 NESPOLO ALESSIA 1993 17 S.M.S. SPILIMBERGO PN FVG 13,760
47 103 00:46:18 PACENTE FIORELLA 1994 39 DELEDDA GINOSA TA PUG 13,640
48 6 00:47:37 CASALVIERI CLAUDIA 1993 02 LUCO DEI MARSI L'AQUILA AQ ABR 12,900
48 118 00:47:37 DI SALVO STEFANY 1995 46 DE ROBERTO ZAFFERANA CT SIC 12,900
50 65 00:47:49 VERGANI CHIARA 1993 22 SMS PARADISO RECCO GE LIG 12,790
51 76 00:47:50 PIATTI FRANCESCA 1993 27 SMS ALFIERI COMO CO LOM 12,780
52 29 00:48:58 VULCANO ELVIRA 1993 08 ALIGHIERI RENDE CS CAL 12,200
53 61 00:50:17 DE RUBERTIS FLAVIA IND. 1993 21 IC PARCO VITTORIA ROMA LAZ 11,560
54 23 00:50:29 MATERA ANNA ROSA 1993 07 LO MONACO MONTALBANO J. M BAS 11,470
55 137 00:51:03 DI GIUSEPPE LISA 1994 52 IC ACQUASPARTA TR UMB 11,220
56 7 00:51:57 BIANCHI DOMENICA 1993 02 LUCO DEI MARSI L'AQUILA AQ ABR 10,830
57 104 00:58:57 ASSELTI GRAZIANA IND. 1993 40 VACCINA ANDRIA BA PUG 8,410
58 111 00:59:10 SAPORITI FRANCESCA 1994 43 ZEDDIANI OR SAR 8,350
59 101 00:59:36 DI TRANI CLAUDIA AUGUST 1994 39 DELEDDA GINOSA TA PUG 8,230
60 94 01:00:49 COSTANZA VALENTINA 1993 35 1.C.S.M.E.M. CANNOBIO VB PIE 7,910
61 112 01:03:18 LOI CRISTINA IND. 1993 44 PAULILATINO OR SAR 7,300
62 126 01:04:07 BRUNI CELESTE 1993 49 SUORE MANTELLATE PISTOIAP TOS 7,110
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63 3 01:04:43 PECE CINZIA
64 8 01:07:47 CAMBISE SIMIRA

65 135 01:16:10 BETTINI IRENE
131 ==PM== BUSANA PATRIZIA

95 ==SQ== TONELLI ELENA
143 ==SQ==  BORRE NICOLE

24 ==SQ== COSTANZA CARMEN

14 ==SQ== BRAUN HOFER MARTINA
110 ==SQ== PINNA FRANCESCA

1993
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1994
1994

32
02
52
51
07
35
55
07
03
43
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PETRELLA TIF. CAMPOBASSO C MOL
LUCO DEI MARSI L'AQUILA AQ  ABR

IC ACQUASPARTA TR UMB
IC ALTA VAL DI SOLE TN TRE
LO MONACO MONTALBANO J. M BAS
I.C.S.M.E.M. CANNOBIO VB PIE

GRAND COMBINE GIGNOD AO VDA
LO MONACO MONTALBANO J. M BAS
SSP TERLANO BZ BOL
ZEDDIANI OR SAR
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Categoria: CADETTI

Pos.

Pett. Tempo Nome
90 00:15:01 CURZIO SAMUELE
149 00:15:12 BITTARELLO MICHELE IND.
128 00:15:34 FRAMBA SIMON IND.
154 00:18:18 BETTEGA IVANO
155 00:18:31 ORLER ANDREA
123 00:18:40 NALDI RICCARDO IND.
153 00:18:43 ZAGONEL GIACOMO
73 00:18:59 PALMIERI MARCO IND.
49 00:21:00 LIVA NICOLO' IND.
147 00:21:12 ANDRICH GIACOMO
40 00:22:01 BONAZZI MARCO
70 00:22:23 CRESPI TOMMASO
146 00:23:16 CAMPAGNOLI ANDREA
38 00:23:23 FANO DARIO
9 00:23:30 PICHLER ARMIN
88 00:24:06 DI IALLO MASSIMO
46 00:25:08 GIACCHETTO ALESSANDRO
63 00:26:08 CONTI ALESSIO
98 00:26:35 AVARONE WALTER
56 00:26:51 FILIPPETTI MATTIA
140 00:27:16 CHARRANCE THOMAS
87 00:27:16 SACCONE SABINO
54 00:27:27 PERUZZINI EDOARDO
92 00:27:33 STEFANO BRUNELLO
47 00:27:40 TAMAI MARCO
145 00:28:24 MEZZACASA ALBERTO
44 00:28:38 TIMPRETTI RICCARDO IND.
136 00:28:38 GIOVANNINI DAVIDE
89 00:29:27 GAROFALO MARIO IND.
132 00:30:28 MERCURI MATTEO
18 00:30:47 MANICONE FEDELE
39 00:31:12 PACIFICI MICHELE
116 00:31:14 TORNATORE FABRIZIO IND.
62 00:32:00 CAPURRO ROBERTO
120 00:32:28 TORRE FRANCESCO
27 00:32:58 DE LUCA ALFREDO
55 00:33:39 ROSSI TIZIANO
122 00:34:21 MAFFUCCI FEDERICO
17 00:34:26 BASILE MICHELE
48 00:34:36  ZOLDAN LUCA
26 00:35:34 CIANO EMANUELE
19 00:35:47 SCHIUMA MARCO
138 00:37:42 MILLIERY SIMIONE
108 00:38:32 ORRU' RICCARDO IND.
84 00:39:01 TACCALITE NICOLA IND.
25 00:40:59 GERBASI ANTONIO
139 00:41:39 PAGANI MICHEL
78 00:42:07 POMPEI GIANLUCA
115 00:42:48 MARZUCCO FILIPPO
11 00:43:38 MATSCHER ANDREAS
79 00:47:15 FORO' CRISTIANO
71 00:49:24 FERIOLI CESARE
114 00:53:21 GAZZARA CRISTOFER
107 00:56:54 ORRU' ANTONIO
106 00:59:26 SCHIRRU MATTIA
133 01:02:29 PAIELLA LORENZO
10 ==PE== KANEIDER SIMON
72 ==PE== GOMES DENILSON
64 ==PE== GIORGI GABRIELE
113 ==PE== GRASSO FABIANO
121 ==PM==  BRIZI PIERPAOLO
80 ==SQ== FORNELLI MARCO
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Gara:

( Lungh. 2000 - disl. 90)

FINALE GSS
FINALE NAZIONALE GSS

NAZ
SMS PERTINI BANCHETTE TO PIE
|.C. CALDOGNO VI VEN
IC ALTA VAL DI SOLE TN TRE
IC PRIMIERO TN TRE
IC PRIMIERO TN TRE
TOZZI GROSSETO GR TOS
IC PRIMIERO TN TRE
TICOZZ| LECCO LC LOM
I.C. TRAVESIO PORDENONE PN FVG
S. GIUSTINA BL VEN
IC SASSO MARCONI BO EMI
IC CASTELLANZA VA LOM
S. GIUSTINA BL VEN
IC SASSO MARCONI BO EMI
SSP TERLANO BZ BOL
PETRELLA TIF. CAMPOBASSO C MOL
S.M.S. MARCONI MANIAGO PN FVG
SMS PARADISO RECCO GE LIG
GIOVINAZZI CASTELLANETATA PUG
BALABANOFF ROMA LAZ
VIGLINO VILLENEUVE AO VDA
PETRELLA TIF. CAMPOBASSO C MOL
BALABANOFF ROMA LAZ
SMS PERTINI BANCHETTE TO PIE
S.M.S. MARCONI MANIAGO PN FVG
S. GIUSTINA BL VEN
IC CORCHIDIO STROCCHI RA EMI
IC ACQUASPARTA TR UMB
PETRELLA TIF. CAMPOBASSO C MOL
IC ACQUASPARTA TR UMB
FESTA MATERA MT BAS
IC SASSO MARCONI BO EMI
DE ROBERTO ZAFFERANA CT SIC
SMS PARADISO RECCO GE LIG
MATTIOLI SIENA SI TOS
ALIGHIERI RENDE CS CAL
BALABANOFF ROMA LAZ
MATTIOLI SIENA SI TOS
FESTA MATERA MT BAS
S.M.S. MARCONI MANIAGO PN FVG
ALIGHIERI RENDE CS CAL
FESTA MATERA MT BAS
VIGLINO VILLENEUVE AO VDA
SAN VERO MILIS OR SAR
IC SCOCCHERA ANCONA AN MAR
ALIGHIERI RENDE CS CAL
VIGLINO VILLENEUVE AO VDA
SMS PETRIOLI ASCOLI PICENO A MAR
IC TORREGROTTA ME SIC
SSP TERLANO BZ BOL
SMS PETRIOLI ASCOLI PICENO A MAR
IC CASTELLANZA VA LOM
IC TORREGROTTA ME SIC
IC ORROLI NU SAR
IC ORROLI NU SAR
IC ACQUASPARTA TR UMB
SSP TERLANO BZ BOL
IC CASTELLANZA VA LOM
SMS PARADISO RECCO GE LIG
IC TORREGROTTA ME SIC
MATTIOLI SIENA SI TOS

SMS PETRIOLI ASC
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OLI PICENO A MAR

Punti

100,000
97,600
93,060
67,340
65,770
64,720
64,370
62,580
51,130
50,170
46,520
45,010
41,660
41,240
40,830
38,830
35,700
33,020
31,910
31,280
30,330
30,330
29,930
29,710
29,460
27,960
27,500
27,500
26,000
24,290
23,800
23,170
23,120
22,020
21,390
20,750
19,910
19,110
19,020
18,840
17,830
17,610
15,870
15,190
14,810
13,430
13,000
12,710
12,310
11,840
10,100

9,240
7,920
6,970
6,380
5,780
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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21 ==SQ== TURILLO VINCENZO IND.
86 ==SQ==  IACOVINO PASQUALE
105 ==SQ== COGOTZI JACOPO
99 ==SQ== IACOBELLIS MATTIA
91 ==SQ== SEBASTIANI NICOLO'
60 ==SQ== BELLADONNA DAVIDE IND.
==SQ== BALDASSARRE FRANCESCO
97 ==SQ== ALECCI GIOVANNI
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LO MONACO MONTALBANO J. M BAS
PETRELLA TIF. CAMPOBASSO C MOL

IC ORROLI NU

SAR

GIOVINAZZI CASTELLANETATA PUG
SMS PERTINI BANCHETTE TO PIE

NISTRI ROMA

LAZ

LUCO DEI MARSI L'AQUILA AQ  ABR
GIOVINAZZ| CASTELLANETA TA PUG

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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